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47 § Anställning av ledande diakoniarbetare 

 

Beslutsförslag 

 

(Intervjugruppen) Församlingsrådet beslutar välja Karin Salenius till 
tjänsten som ledande diakoniarbetare fr.o.m. 1.5.2020. 

 

Beslut 

Enligt förslag. 

 

 

 

Redogörelse 

En tjänst som ledande diakoniarbetare i Johannes församling har varit ledigansla-
gen att sökas senast den 20.3.2020. Inom utsatt ansökningstid har tjänsten sökts 
av två personer: Diakonissan i Johannes församling Karin Salenius och diakonen i 
Norberg-Karbennings församling (Svenska kyrkan) Sanna Lindholm. 

 

Behörighet 

Karin Salenius (f 1958) har avlagt ämbetsexamen i diakoni och vigts till diakonins 

ämbete år 2000. I ansökan nämns inte annan utbildning. 

Sanna Lindholm (f 1965) är Socionom YH inom diakoni år 2017. Sedan tidigare är 

hon Primärskötare (1985), Närvårdare med huvudämne Mentalvårds-, kris- och 

missbrukarvårdsarbete samt Restonom YH (2009). Hon har avlagt studentexamen 

vid vuxengymnasium 2001. 

Vardera är formellt behörig för den aktuella tjänsten. 

 

Arbetserfarenhet 

Karin Salenius har jobbat 17 år, fram till 2002, som psykiatrisk sjukskötare på 

Ekåsens sjukhus. Efter det har hon varit diakonissa i Norra svenska och Johannes 

församling i 18 år, sedan oktober som ledande diakoniarbetare (tf). 

Sanna Lindholm anger som sin längsta arbetserfarenhet Styrelseordförande för 

Stadin IV-huolto Oy (23 år). Hon har därtill jobbat som serviceförman inom Palmia, 

Helsingfors stad knappt fyra år, haft tre korta vikariat som diakon i finskspråkiga 



församlingar samt nu ett drygt år som ledande diakoniarbetstagare i en församling 

i Svenska kyrkan. 

 

Lämplighet 

Karin Salenius har diger arbetserfarenhet inom diakoni och mentalvård. Hennes 

erfarenhet av ledarskap är mindre än Sanna Lindholms men hennes kännedom 

och erfarenhet av långsiktigt diakoniarbete är mångfalt större. Hon meddelar att 

hon kan börja 1.4.2020. 

Sanna Lindholms ansökan visar på erfarenhet inom ledarskap, även om det till 

allra största delen handlar om helt andra sammanhang än de som nu är aktuella. I 

två församlingar har hon dock under korta perioder varit ledande diakoniarbetare. 

Hon meddelar att hon kan börja 1.8.2020. 

 

 

Församlingsrådet har tillsatt en intervjugrupp bestående av kyrkoherden, Virva 

Nyback och Sabina Lumivirta att bereda ärendet. Gruppen har sammankommit 

och gått igenom ansökningarna och beslutat att intervjuer i detta läge inte behövs 

eftersom Karin Salenius meriter är så mycket större för tjänsten ifråga samt att det 

inte i Sanna Lindholms ansökan finns något som skulle motivera att välja den 

mindre meriterade. 

Intervjugruppen framställer att Karin Salenius föreslås för tjänsten. 

 

 

 

 

 



 


